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RESOLUCIÓN DE 23 DE MAYO DE 2023 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS 

SELECTIVAS DE CINCO (5) POLICÍAS PORTUARIOS FIJOS INDEFINIDOS G3B2N5 Y VEINTICINCO (25) POLICÍAS PORTUARIOS 

FIJOS DISCONTINUOS G3B2N7, PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO AL III CONVENIO COLECTIVO DE PUERTOS DEL ESTADO 

Y AUTORIDADES PORTUARIAS, POR LA QUE SE PUBLICAN LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS 

GENÉRICAS, LA PUNTUACIÓN FINAL Y EL RESULTADO DEL PROCESO SELECTIVO. 

 
 
 

1. Resultados de la fase de evaluación de competencias genéricas, desarrollada durante los días 9 y 10 de mayo de 
2023.   

Los resultados alcanzados por las personas que han participado en la prueba, ordenados de mayor a menor puntuación 

son los siguientes: 

ID NOMBRE ID DNI 
ENTREVISTA 
(Sobre 20) 

TEST 
COMPETENCIAS 

2 (5 puntos) 

TEST 
EMOTION 2.1. 

(5 puntos) 

VALORACION 
TOTAL SUMA 
(30 puntos) 

BGM 0102E 19,80 2,92 3,87 26,59 

GTI 2251F 19,60 3,12 3,42 26,14 

BLI 1531R 19,00 2,88 3,96 25,84 

CGA 4236E 19,20 2,97 2,73 24,90 

CAA 0775Y 18,20 2,90 3,38 24,48 

BFJ 9141C 18,40 2,96 3,02 24,38 

MPI 5188S 18,00 2,83 3,25 24,08 

SZJC 5732S 17,10 2,59 4,30 23,99 

RVD 0614K 17,80 2,89 2,90 23,59 

RHLM 1783W 17,60 2,50 3,06 23,16 

CVS 4347T 17,10 2,60 3,11 22,81 

JMP 1288Y 16,50 3,00 3,23 22,73 

MNL 3111V 16,40 2,93 3,07 22,40 

GGL 6897C 16,40 2,95 3,02 22,37 

FLA 8742K 17,00 2,80 2,47 22,27 

DDMJ 8738A 16,40 3,00 2,84 22,24 

NLA 8887Z 16,40 3,00 2,84 22,24 

MGI 3406K 16,00 2,79 3,30 22,09 

VEE 9652P 16,00 2,73 3,35 22,08 

GDLC 3232N 15,90 2,88 3,07 21,85 

GVC 4789X 15,70 2,94 3,09 21,73 

DGE 0321N 15,00 3,23 3,14 21,37 
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ID NOMBRE ID DNI 
ENTREVISTA 
(Sobre 20) 

TEST 
COMPETENCIAS 

2 (5 puntos) 

TEST 
EMOTION 2.1. 

(5 puntos) 

VALORACION 
TOTAL SUMA 
(30 puntos) 

LSR 6980A 16,20 2,80 2,33 21,33 

CBS 4927M 13,80 2,94 3,96 20,70 

LND 1960P 13,60 2,96 3,94 20,50 

RPME 7140W 15,20 2,90 2,37 20,47 

OBDM 3672M 14,00 3,11 3,06 20,17 

VFL 3771S 13,60 2,82 3,14 19,56 

MGMC 1013R 13,00 3,14 3,41 19,55 

DORI 7001R 12,80 2,60 4,05 19,45 

OPP 0240X 13,50 2,95 2,96 19,41 

GGA 5813E 13,60 2,71 2,97 19,28 

MGB 5635T 13,10 3,17 2,99 19,26 

PAA 6186T 14,30 2,87 1,90 19,07 

RPJC 2926E 12,00 2,91 3,97 18,88 

HFJP 0088Y 12,70 2,82 3,19 18,71 

UNJA 3810Q 12,40 2,81 3,29 18,50 

CGME 6249Q 12,00 2,82 3,16 17,98 

BMJM 8486G 12,00 2,49 2,98 17,47 

CCJJ 7702B 10,80 2,76 3,91 17,47 

IGJ 3398S 11,50 2,84 3,09 17,43 

PRJ 5707J 10,50 2,99 3,64 17,13 

CGA 6078Z 10,10 2,87 3,98 16,95 

ASJ 0139B 10,00 2,98 3,84 16,82 

FMEM 9470P 10,40 2,90 3,48 16,78 

RLA 4652H 10,20 2,90 3,14 16,24 

RGMJ 0850P 10,50 2,80 2,77 16,07 

OZE 4112Q 10,00 2,74 3,09 15,83 

MMC 3867A 10,00 2,74 2,59 15,33 

MMJJ 7918L 10,20 2,97 2,03 15,20 
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2. Puntuación final del proceso de selección. – 

La puntuación final determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en el conjunto de los méritos formativos y 

los méritos profesionales incluida la evaluación de competencias genéricas mediante test y entrevista personal, 

ordenada de mayor a menor determina el número de orden obtenido por las personas aspirantes en el proceso de 

selección, según el siguiente cuadro de resultados:  

ID NOMBRE ID DNI 
MÉRITOS 

FORMATIVOS Y 
PROFESIONALES 

EVAL 
GENERICAS  

TOTAL Orden 

CGA 4236E 65,07 24,90 89,97 1 

GTI 2251F 57,93 26,14 84,07 2 

BFJ 9141C 57,46 24,38 81,84 3 

BLI 1531R 53,79 25,84 79,63 4 

BGM 0102E 51,99 26,59 78,58 5 

VEE 9652P 51,99 22,08 74,07 6 

GGL 6897C 51,59 22,37 73,96 7 

MNL 3111V 51,25 22,40 73,65 8 

GDLC 3232N 49,58 21,85 71,43 9 

DDMJ 8738A 44,51 22,24 66,75 10 

DORI 7001R 46,70 19,45 66,15 11 

BMJM 8486G 48,56 17,47 66,03 12 

LSR 6980A 43,15 21,33 64,48 13 

RVD 0614K 38,12 23,59 61,71 14 

NLA 8887Z 38,93 22,24 61,17 15 

GVC 4789X 39,40 21,73 61,13 16 

RHLM 1783W 37,69 23,16 60,85 17 

CGA 6078Z 43,45 16,95 60,40 18 

CAA 0775Y 35,34 24,48 59,82 19 

JMP 1288Y 36,71 22,73 59,44 20 

IGJ 3398S 40,41 17,43 57,84 21 

VFL 3771S 37,98 19,56 57,54 22 

OPP 0240X 38,12 19,41 57,53 23 

FMEM 9470P 40,60 16,78 57,38 24 

MGB 5635T 38,06 19,26 57,32 25 

GGA 5813E 37,97 19,28 57,25 26 

RPME 7140W 36,00 20,47 56,47 27 
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ID NOMBRE ID DNI 
MÉRITOS 

FORMATIVOS Y 
PROFESIONALES 

EVAL 
GENERICAS  

TOTAL Orden 

PAA 6186T 36,79 19,07 55,86 28 

LND 1960P 35,08 20,50 55,58 29 

CBS 4927M 33,71 20,70 54,41 30 

PRJ 5707J 37,07 17,13 54,20 31 

CGME 6249Q 35,73 17,98 53,71 32 

HFJP 0088Y 33,71 18,71 52,42 33 

ASJ 0139B 35,52 16,82 52,34 34 

MGI 3406K 29,94 22,09 52,03 35 

CVS 4347T 29,02 22,81 51,83 36 

UNJA 3810Q 31,00 18,50 49,50 37 

SZJC 5732S 25,49 23,99 49,48 38 

FLA 8742K 26,10 22,27 48,37 39 

MMC 3867A 32,71 15,33 48,04 40 

MPI 5188S 22,68 24,08 46,76 41 

RPJC 2926E 27,81 18,88 46,69 42 

MGMC 1013R 26,11 19,55 45,66 43 

DGE 0321N 22,24 21,37 43,61 44 

OZE 4112Q 27,30 15,83 43,13 45 

OBDM 3672M 21,67 20,17 41,84 46 

CCJJ 7702B 23,19 17,47 40,66 47 

RLA 4652H 23,97 16,24 40,21 48 

RGMJ 0850P 22,72 16,07 38,79 49 

MMJJ 7918L 23,26 15,20 38,46 50 

 
 

3. Resolución del proceso selectivo. 

El Tribunal emite la resolución provisional del proceso en la que figuran las puntuaciones de las personas aspirantes por 

orden de calificación final del proceso de selección, condicionado al resultado de Reconocimiento médico eliminatorio 

convocado por resolución de este Tribunal de fecha 9 de mayo de 2023. 

 Por tanto, la relación de personas que obtienen plaza fija, de la que los/as cinco primeros/as clasificados/as obtendrán 

las plazas fijas indefinidas a tiempo completo y los 25 siguientes las plazas fijas discontinuas es la siguiente: 
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ID NOMBRE ID DNI Orden Plaza fija 

CGA 4236E 1 Indefinida 

GTI 2251F 2 Indefinida 

BFJ 9141C 3 Indefinida 

BLI 1531R 4 Indefinida 

BGM 0102E 5 Indefinida 

VEE 9652P 6 Discontinua 

GGL 6897C 7 Discontinua 

MNL 3111V 8 Discontinua 

GDLC 3232N 9 Discontinua 

DDMJ 8738A 10 Discontinua 

DORI 7001R 11 Discontinua 

BMJM 8486G 12 Discontinua 

LSR 6980A 13 Discontinua 

RVD 0614K 14 Discontinua 

NLA 8887Z 15 Discontinua 

ID NOMBRE ID DNI Orden Plaza fija 

GVC 4789X 16 Discontinua 

RHLM 1783W 17 Discontinua 

CGA 6078Z 18 Discontinua 

CAA 0775Y 19 Discontinua 

JMP 1288Y 20 Discontinua 

IGJ 3398S 21 Discontinua 

VFL 3771S 22 Discontinua 

OPP 0240X 23 Discontinua 

FMEM 9470P 24 Discontinua 

MGB 5635T 25 Discontinua 

GGA 5813E 26 Discontinua 

RPME 7140W 27 Discontinua 

PAA 6186T 28 Discontinua 

LND 1960P 29 Discontinua 

CBS 4927M 30 Discontinua 

Las personas aspirantes seleccionadas dispondrán de un plazo de diez (10) días naturales desde la publicación de la lista 

correspondiente para presentar electrónicamente, los documentos que se especifican en la Base X. RESOLUCIÓN DEL 

PROCESO SELECTIVO de la convocatoria. 

 

EL TRIBUNAL EXAMINADOR. Presidente: Diego Recio Casares.  
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